Per paradisum aliqui intellexerunt totum terrarum orbem. 40. d

Per flumen paradisi intellexerunt Oceanum. *ibid.*

Paradisum non esse totum orbem. 40. d, e

Putant alij esse locum extrà terram, quàm nos incolimus. *ibid.* e

Esse in Oriente. 41. b

I N D E X

Non esse locum sublimem circa Lunam, vt quidam putant. 41. b, c
 Quomodo dicitur locus sublimis, & propè cælum. *ibid.* d
 Fuisse in Mesopotamia. 41. c
 Paradisi omne vestigium diluuiò sublatum. 41. c, 43. d, 45. b
 Paradisum modò non custodiri ab angelis, ne homines in-
 trent. 41. c, 42. a
 Non esse in Mesopotamia. 42. a, b, c, & seq.
 Paradisi quatuor flumina, vbi habeant originem. 42. a, 44. d,
 c, 45. a, 46. a
 Quas terras ambiunt. 42. a, b, c
 Quid nominibus eorum intelligatur. 42. d, e, 43. a, b
 in Paradiso semper fuisse ver, & summa aëris temperies. 43.
 c, d, 188. a
 Diluuium non abstulit temperiem Paradisi, 43. e, 47. a
 Difficile est cognoscere vbi fuit Paradisus. 40. 41. 42. 43. 44.
 per totum.
 Paradisum adhuc superesse. 45. b, c, & seq.
 Non esse vastatum diluuiò. 46. b, c, & seq.
 Non est locus peccatorum, sed eorum qui liberi sunt, ab om-
 nibus mundi malis, quales fuerunt Adam & Heua ante
 peccatum, & nunc sunt Henoch & Elias. 46. d
 Aliquod detrimentum accepit à diluuiò. 47. a
 Necessariò debuit esse vacuus omni timore & dolore. 187. d,
 188. a
 in Paradiso fuisse propagatio sobolis per officium coniuga-
 le. 192. e, 193. a, b, c, & seq. 236. a, 250. a, b
 Non fuisse opus femina, nisi propter generationem. 193. b
 in Paradiso femina peperissent sine dolore. 193. c
 Paradisus post Adæ peccatum clausus. 42. a, 217. c
 in Paradiso nullus fuisse error, nulla deceptio, nulla ignorantia,
 nullum malum, nulla malitia voluntatis, nisi Adam
 peccasset. 187. e, 387. e, 388. a

Parentes.

 Parentum est filii suis baptismum procurare. 472. b

Pascha.

 Paschalis celebritatis qualis fuerit olim controuersia. 1114. b,
 c, d, 1134. b, c, d

Passio Christi.

 Passio Christi quomodo & quibus est bona, quomodo & qui-
 bus mala. 118. d, e, 129. d, e, 146. b, c, & seq.
 Passio & resurrectio Christi, precium & causa salutis huma-
 nae. 818. b, c, & seq.
 Passio Christi propitiatio pro omnibus peccatis. 754. a
 Satisfactio pro peccatis totius mundi. 817. d, e, 998. e
 Quomodo fuit finita, quomodo infinita. 817. d, e.
 Licet breuis tamen satisfecit pro pœnis æternis. 975. b
 Fuit voluntaria. 995. c
 Toto anno, præsertim feria quarta & sexta, commemoratur.
 1146. d, e, 1148. c

Patientia.

 Patientia opus bonum & perfectum. 932. d
 Necessaria ad salutem. *ibid.*
 Patientia lob tentationibus à Deo probatur. 949. e, d